关于常年法律顾问公开招标项目补遗公告

各投标人:

招标人于 2024 年 4 月 25 日发布的《四川省第四建筑有限公司常

年法律顾问招标文件（公开招标）》，现招标人对招标文件部分内容作

出如下四项修改，其余内容不变：

一、将招标文件第三页“（11）就招标单位准备进行诉讼、仲裁

的案件或可能产生的纠纷进行法律论证、策划，提出解决建议，并出

具法律意见书；”修改为：“（11）就招标单位准备进行诉讼、仲裁的

案件或可能产生的纠纷进行法律论证、策划，提出解决建议（不含诉

讼代理），并出具法律意见书。本项所涉诉讼、仲裁案件不含（13）

项招标人安排提供免费代理的案件。”

二、将招标文件第三页“招标单位委托投标单位代理诉讼业务及

处理非诉专项业务，双方应另行协商并签订服务协议。”的内容删除。

三、将招标文件第十八页的“（二）法律服务评分标准”及项下

内容修改为:

（二）法律服务评分标准

本项目的评标采用综合评分法。代理服务费用为 45分、服务方

案为 45分、业绩为 10分，三者相加为投标人最终得分。

1.代理服务费（45分）

满足招标文件要求，以全部投标人代理服务费用报价的平均数为

基准价，将各投标人的报价与基准价的差值进行得分排名，差值最小

得分排名第一为满分 45 分，其余得分按排名名次逐一降低 3 分。

2.服务方案（45分）

2.1 处理本次招标案件流程的合理性、时效性。（5 分）

2.2 对本次招标业务的理解和分析、服务措施及实施措施等。（30

分）

2.3 组织团队的合理性等。（5 分）

2.4 投标人额外提供的法律服务或优惠（5 分）

3.业绩部分（10分）

四、将招标文件第十九页第一个评分项修改为：

序号 评分项目 评分 各项合计

1

代

理

服

务

费

45

分

满足招标文件要求，以全部

投标人代理服务费用报价

的平均数为基准价，将各投

标人的报价与基准价的差

值进行得分排名，差值最小

得分排名第一为满分 45

分，其余得分按排名名次逐

一降低 3分。

投标价为： 万元

（最高限价为 19 万元）

特此公告！

四川省第四建筑有限公司

二〇二四年四月二十九日

		mobile
	2024-04-29T10:03:45+0800
	pdf-location
	电子印章签名

		mobile
	2024-04-29T10:03:55+0800
	pdf-location
	电子印章签名

		mobile
	2024-04-29T10:03:55+0800
	pdf-location
	电子印章签名